平成３０年９月１２日

男女バレーボール部顧問 様

(一社)静岡県東部バレーボール協会

中学部担当：宮城 新太

秋季東部バレーボール選手権大会への参加意向確認について

日頃より東部バレーボール協会の活動にご理解ご協力、誠にありがとうございます。

さて、１０月２７日（土）・２８日（日）におきまして、表記の大会開催を予定しております。

つきましては、平成３０年度の秋季大会への参加意向を、確認させていただきます。

１．静岡県バレーボール協会のホームページより大会参加確認表をダウンロードしてください。

２．顧問の責任において、大会参加確認表へ必要事項をご記入のうえ、各支部の担当学校へＦ

ＡＸ送信をお願いします。

大会参加確認表の提出締切日を９月３０日（日）とさせていただきます。大会運営準備の都合

上、締切日以降による参加申し込みの受け付けはいたしません。大変お忙しい時期とは存じます

が、お申し込み忘れの無いようお気を付け下さい。

大会組み合わせ等につきましては、１０月中旬頃、（一社）静岡県バレーボール協会・中学校

部のホームぺージに掲載します。

地区担当は以下の通りです

地区 担当者 学校名 ＴＥＬ ＦＡＸ

富士宮 渡辺尊仁 富士根北中 0544-26-4342 0544-22-1497

富士 加藤雄大 富士南中 0545-61-2084 0545-6-2080

沼津 渡辺弦也 金岡中 055-921-1558 055-921-1990

駿東 渡邉勇太 裾野東中 055-992-0012 055-992-2410

三島 大村理沙 中郷西中 055-977-4707 055-977-5237

田方 松本 晃 大仁中 0558-76-1035 0558-76-2971

東豆 西川広記 宇佐美中 0557-48-9037 0557-48-9975

賀茂 平山俊一 熱川中 0557-23-0049 0557-23-2976

静岡県東部バレーボール協会中学部

担当：宮城新太（長泉中）

問合せ等 TEL(055)986-0491